РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2014 г. № 87
п. Пригородный

О внесении изменений в постановление
администрации Пригородного сельского
поселения Калачеевского муниципального
района от 28.01.2013 г. № 18

В целях приведения административных регламентов в соответствие с перечнем муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района от 22.09.2014 г. №84, администрация Пригородного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района 28.01.2013 г. № 18 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента администрации Пригородного сельского поселения   по  предоставлению муниципальной услуги: «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»;
1.2. В пункте 1 постановления вместо слов «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» (приложение №1)» читать: «Подготовка и выдача разрешений на ввод  объекта в эксплуатацию»  согласно приложению к настоящему постановлению»;
1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Административный регламент администрации Пригородного сельского поселения по  предоставлению муниципальной услуги: «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»;
1.4. Пункт 1.1. приложения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.1. Административный регламент администрации Пригородного сельского  поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области (далее – администрация Пригородного сельского поселения) муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» (далее – административный регламент) определяет сроки и последовательность действий (административных процедур) по выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области (далее по тексту - разрешение на ввод объекта в эксплуатацию)»;
1.5. Пункт 2.1. административного регламента изложить в следующей редакции:
«Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию (далее по тексту – муниципальная услуга)»;
1.6.  Пункт 2.3. административного регламента изложить в следующей редакции:
«Результатом предоставления муниципальной услуги является выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию либо письменный отказ в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию (подписанный главой администрации Пригородного сельского  поселения) с указанием причин»;
1.7. Абзац 2 пункта 2.4. административного регламента изложить в следующей редакции:
«Направление письма об отказе в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, подписанного главой администрации Пригородного сельского поселения, осуществляется в течение десяти календарных дней с момента регистрации заявления»;
1.8. Абзац 2 подпункта 2.6.1. пункта 2.6. административного регламента изложить в следующей редакции:
«Для подготовки разрешения на ввод объекта в эксплуатацию  заявитель предоставляет следующие документы:»;
1.9. Абзац 3 подпункта 2.6.1. пункта 2.6. административного регламента изложить в следующей редакции:
«1) Заявление о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию по форме согласно приложению №1 к настоящему Административному регламенту».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                     И.М. Фальков